

NAN / DNI	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15994171V	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	Mahaiburua / Presidente
15370434V	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15967271G	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44157719L	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
15947803V	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72470803B	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72421719D	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
34799821Q	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
14904101D	1	1	A	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15966193F	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	Mahaiburua / Presidente
30572495K	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72440564V	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44154249E	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
33429576L	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15945631F	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
71409295E	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
73042784M	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72474926V	1	1	B	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	. ITURRIBIDEA NUM: 24	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15920491Y	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	Mahaiburua / Presidente
72440566L	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	1. Mahaikidea / 1er Vocal
44348256R	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72435991K	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
78994832K	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15945419W	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72569621K	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72421752L	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72442714M	1	2	A	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
44149705D	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	Mahaiburua / Presidente
44160126B	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	1. Mahaikidea / 1er Vocal
73049448E	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15899771D	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72449075H	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
34100320Z	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15939444F	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
44554152R	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente

72468496G	1	2	B	EUSKALTEGI 1	. ITURRIBIDEA NUM: 28	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente
-----------	---	---	---	--------------	-----------------------	--

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
44139511G	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	Mahaiburua / Presidente
15947671T	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15378091S	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44165309L	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
44135480K	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
44336267H	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72556214T	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
73042184A	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
44132285T	1	3	A	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72454271Q	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	Mahaiburua / Presidente
15905743R	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72486366A	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72443670H	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72494805R	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72459218H	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
44145288P	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
15904600P	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
15371008Q	1	3	B	EUSKALTEGI 2	. ITURRIBIDEA NUM: 30	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15368515F	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua / Presidente
72454323E	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidea / 1er Vocal
44574231R	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15344950V	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
15388145H	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72443576Q	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15918836F	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
44341430Y	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
44334247E	2	1	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72563521Q	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua / Presidente
15981029P	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidea / 1er Vocal
44168074R	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44137317H	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
44129880X	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
44139773J	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente

72515310J	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72454096W	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
15373121J	2	1	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	<b>BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA</b>			<b>MAHAIA / MESA</b>	<b>HELBIDEA / DIRECCION</b>	<b>KARGUA / CARGO</b>
72508103M	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	Mahaiburua / Presidente
72485735Q	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	1. Mahaikidea / 1er Vocal
34081243G	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15937909J	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72471480K	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15359824X	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72482395B	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
34083997K	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72515727Q	2	2	A	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	<b>BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA</b>			<b>MAHAIA / MESA</b>	<b>HELBIDEA / DIRECCION</b>	<b>KARGUA / CARGO</b>
72491032T	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	Mahaiburua / Presidente
72552847Z	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15376762C	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	2. Mahaikidea / 2. Vocal
42209072R	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72473910J	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
73047379T	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
44331767A	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
15997052T	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
30595627S	2	2	B	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKO	. LAPURDI KALEA NUM: 7 B	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	<b>BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA</b>			<b>MAHAIA / MESA</b>	<b>HELBIDEA / DIRECCION</b>	<b>KARGUA / CARGO</b>
72483586Y	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua / Presidente
72552577C	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72471661H	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72545188Z	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
15395227Q	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72526726K	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72485915N	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
34084459T	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
44167326N	2	3	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	<b>BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA</b>			<b>MAHAIA / MESA</b>	<b>HELBIDEA / DIRECCION</b>	<b>KARGUA / CARGO</b>
15961411D	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua / Presidente
15978168E	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72440617R	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44167897P	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente

72421830M	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
34350331S	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15362762G	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72440586Q	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
15903609Y	2	3	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15979111E	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua / Presidente
72496200Q	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15366845Q	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72478434Y	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
15933022W	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15926584G	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15948538Q	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72470264R	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72443668Q	2	4	A	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72536145X	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua / Presidente
15964435C	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidea / 1er Vocal
34088040Q	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea / 2. Vocal
28824649Z	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
73034198K	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72469743D	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
44128015P	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
35771196D	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
15956993F	2	4	B	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15955300Q	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua / Presidente
76215776D	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidea / 1er Vocal
73265424M	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72516023J	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72474276B	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15917843A	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
34347164E	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
15904894A	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
15898480Y	2	5	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72440515Z	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua / Presidente
72442722J	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidea / 1er Vocal

34100078W	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72428346N	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
44145388Q	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72454018Q	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15959587W	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
11723653R	2	5	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
34081279V	2	5	B		ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
44168929M	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua / Presidente
15983745X	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15996242H	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72503320Y	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72505841C	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
75056940M	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72468160J	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72493883E	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72594333P	2	6	A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72438175C	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua / Presidente
72443544F	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidea / 1er Vocal
44161787Q	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea / 2. Vocal
70955969A	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
44334437M	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15934854V	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15984735B	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72435737C	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72546768F	2	6	B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15974642S	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	Mahaiburua / Presidente
72461887L	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72482112G	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15947662Z	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
44559986Q	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15896420Q	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
44133302M	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
38778254R	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72477821Z	2	7	A	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
--	-----------------------------	--	--	---------------	----------------------	----------------

15388271Y	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	Mahaiburua / Presidente
44164767Y	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72453960G	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15992998V	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
15887852G	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72454577T	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72748220W	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
35770158Y	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
14245942H	2	7	B	PHOTOMUSEUM	. SAN INAZIO KALEA NUM: 11	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72525494P	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua / Presidente
44160972Y	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72443775P	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72454124F	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
30590909N	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
15973664A	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72593794K	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72428385M	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72454125P	2	7	C	OROKIETA HERRI ESKOLA FRONTOIA	. ARABA KALEA NUM: 56	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
34082481T	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua / Presidente
35769954D	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15389005G	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72463300Y	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
73267592B	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72454773N	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
44172604T	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72466495G	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
19886090Z	2	8	A	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA			MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72602018B	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua / Presidente
72554165K	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidea / 1er Vocal
00395635N	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15954242Q	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
15400024Y	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
44162726N	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
15996479W	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
72473293V	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72489103A	2	8	B	SANZ ENEA	. NAFARROA KALEA NUM: 22	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA	MAHAIA	MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
15983201H	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua / Presidente
34085764V	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidea / 1er Vocal
73040534D	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea / 2. Vocal
72454191M	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 1. ordezkua / Presidente 1er suplente
72471505T	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 2. ordezkua / Presidente 2. suplente
44160274K	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 1. ordezkua / 1er Vocal 1er suplente
72463693P	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 2. ordezkua / 1er Vocal 2º suplente
44331709Z	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 1. ordezkua / 2. Vocal 1er suplente
16238636S	2	9 A	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 2. ordezkua / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA	MAHAIA	MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
72463276M	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua / Presidente
73032913R	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72443590F	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea / 2. Vocal
15994293R	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 1. ordezkua / Presidente 1er suplente
15972169A	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	Mahaiburua 2. ordezkua / Presidente 2. suplente
16047746W	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 1. ordezkua / 1er Vocal 1er suplente
72435141E	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	1. Mahaikidearen 2. ordezkua / 1er Vocal 2º suplente
72548219D	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 1. ordezkua / 2. Vocal 1er suplente
73040828G	2	9 B	LIZARDI INSTITUTUKO KIROL KANTXA	ARABA KALEA NUM: 18	2. Mahaikidea 2. ordezkua / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA	MAHAIA	MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
44332007J	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	Mahaiburua / Presidente
15940197R	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15944082E	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	2. Mahaikidea / 2. Vocal
73218333H	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	Mahaiburua 1. ordezkua / Presidente 1er suplente
72454221N	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	Mahaiburua 2. ordezkua / Presidente 2. suplente
72595819E	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	1. Mahaikidearen 1. ordezkua / 1er Vocal 1er suplente
11929709T	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	1. Mahaikidearen 2. ordezkua / 1er Vocal 2º suplente
72477272V	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	2. Mahaikidea 1. ordezkua / 2. Vocal 1er suplente
72443715V	2	10 A	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	2. Mahaikidea 2. ordezkua / 2. Vocal 2º suplente

	BARRUTIA / SEKZIOA	MAHAIA	MAHAIA / MESA	HELBIDEA / DIRECCION	KARGUA / CARGO
34098874V	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	Mahaiburua / Presidente
72525407J	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	1. Mahaikidea / 1er Vocal
72445615P	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44333169W	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	Mahaiburua 1. ordezkua / Presidente 1er suplente
72498108S	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	Mahaiburua 2. ordezkua / Presidente 2. suplente
16292842X	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	1. Mahaikidearen 1. ordezkua / 1er Vocal 1er suplente
46133617X	2	10 B	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	1. Mahaikidearen 2. ordezkua / 1er Vocal 2º suplente

15986721L	2	10	B	IKASTOLA	. MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
72428661M	2	10	B	IKASTOLA	. MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente

	<b>BARRUTIA / SEKZIOA / MAHAIA</b>	<b>MAHAIA / MESA</b>	<b>HELBIDEA / DIRECCION</b>	<b>KARGUA / CARGO</b>
72443889F	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	Mahaiburua / Presidente
15966398M	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	1. Mahaikidea / 1er Vocal
15965706A	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	2. Mahaikidea / 2. Vocal
44331623C	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	Mahaiburua 1. ordezkoa / Presidente 1er suplente
72443760Q	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	Mahaiburua 2. ordezkoa / Presidente 2. suplente
72454563D	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	1. Mahaikidearen 1. ordezkoa / 1er Vocal 1er suplente
72607266S	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	1. Mahaikidearen 2. ordezkoa / 1er Vocal 2º suplente
34088511G	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	2. Mahaikidea 1. ordezkoa / 2. Vocal 1er suplente
44331665Q	2	11 U	DYA (IRAKASKUNTZA GELA/AULA FOR. ITURRIBIDEA NUM: 14	2. Mahaikidea 2. ordezkoa / 2. Vocal 2º suplente



